LG Auflage 30 - Wertung -

StandNr: 5
Kretzschma

r, Ursula#999902394

Senioren V-V weibl

StartNr: 101
17. Januar 2020 11:27

SG Panketal

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

e‘?g 8.3«

284.5 (271)
90.7 96.7 97.1
138 6 3 0 0 0 0 0 O

9

928 (15), 872 (2), 775 (10)

60.9 (18.) 61.0 (20.) 77.4 (14.)
1.95 mm links, 0.32 mm hoch
2.85, horizontal: 3.43, vertikal: 2.11

T Serie 1:
9.2% 7.5% 10.1% 9.41
10.5* 10.0~ 8.7
beste Teiler ~ 120.5(7.) 210.2 (3.) 241.5 (8.)
Trefferlage 1.92 mm links, 0.78 mm hoch
Streuwert 3.63, horizontal: 4.51, vertikal: 2.44
T Serie 2:
8.4~ 9.7\ 10.3* 10.6 *
8.9 10.4 * 10.7 * 9.9~
beste Teiler ~ 60.9 (18.) 61.0 (20.) 77.4 (14.)
Trefferlage 1.95 mm links, 0.40 mm hoch
Streuwert 2.79, horizontal: 3.43, vertikal: 1.96
T Serie 3:
10.0« 10.5* 9.0~ 9.3+
10.0~ 9.7~ 10.6 * 10.5*
beste Teiler ~ 85.3 (28.) 108.0 (29.) 114.2 (22.)
Trefferlage 1.97 mm links, 0.22 mm tief
4 Streuwert 2.21, horizontal: 2.41, vertikal: 2.00

Unterschrift des Schiitzen

9.1¥
7.9~

7.2~
10.7*

8.9«
8.6/




